
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ NOONG HẸT 

 

Số: 18/QĐ-TrTH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Noong Hẹt, ngày 12 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thực hiện Quy chế Thi đua – Khen thưởng 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NOONG HẸT 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy 

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định 98/2023/NĐ- CP 

ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Quy định chi tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng 

đối với ngành Giáo dục; 

Căn cứ Hướng dẫn số 3158/HD-UBND ngày 28/11/2023 của UBND huyện 

về việc hướng dẫn tổng kết công tác Thi đua, khen thưởng năm 2023, phương 

hướng nhiệm vụ công tác Thi đua, khen thưởng năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 2316/QĐ-UBND, ngày 14/08/2024 của UBND huyện 

Điện Biên về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024 – 2025 đối với Giáo 

dục mầm non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện 

Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 1144/QĐ-UBND ngày 10/5/2024 của UBND huyện 

Điện Biên về Quy chế thi đua khen thưởng trên địa bàn huyện Điện Biên. 

Căn cứ hướng dẫn Số: 1237 /CV-PGDĐT của Phòng GD&ĐT huyện Điện 

Biên ngày 09 tháng 9 năm 2024 V/v triển khai hướng dẫn công tác thi đua khen 

thưởng năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thực hiện Quy chế Thi đua – 

Khen thưởng của Trường Tiểu học Noong Hẹt năm học 2024-2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định 

Thực hiện Quy chế Thi đua - Khen thưởng của Trường năm học trước. 



Điều 3: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Noong Hẹt, toàn thể cán bộ giáo viên 

nhà trường và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Địa chỉ Gmail trường 

- Lưu: VT. 

 

 

 

Mạc Thị Phương Hảo 

 

HIỆU TRƯỞNG 


